
K prodeji, Rodinný dům, 74 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262346 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v centru obce Brnířov, okr.
Domažlice. Aktuální dispozici 2+kk o výměře 74m2 je možné
rozšířit o půdní vestavbu další bytové jednotky (práce již byly
započaty). K domu náleží pozemek s celkovou plochou 1070m2
včetně zastavěné části. Interiéry nemovitosti jsou po částečné
rekonstrukci, udržované a nový majitel si může rekonstrukci
dokončit dle svých představ. Vytápění domu je zajištěno krbovými
kamny s rozvody do radiátorů, ohřev vody zajišťuje bojler a odpady
jsou svedeny do veřejné kanalizace. Oplocení domu a vzrostlé túje
na pozemku zajistí potřebné soukromí pro bydlení. Občanskou
vybavenost nalezneme v obci Kdyně, která přímo s Brnířovem
sousedí. Velkou výhodou, je umístění na trase Domažlice -
Klatovy, kdy Domažlice jsou vzdáleny 11km a Klatovy 19km. Více
informací Vám rádi sdělíme na prohlídce. S financováním Vám
zdarma poradí náš specialista. Doporučujeme osobní prohlídku s
makléřem.

ID inzerátu ESO: 4262346
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
Inzerát vydán: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900874550
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 74 m2
Plocha pozemku: 1070 m2
Kód zakázky: 874550

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radim Iliev
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


